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 Bellinge den 6. februar 2021 

 

Husstanden 

Bellingevej XX 

5250 Odense Sv 

  

Generalforsamling 2021 

Jf. foreningens vedtægter $9 skal der hvert år afholdes ordinær generalforsamling inden udgangen 

af marts måned med fremlæggelse af regnskab og forslag til budget for den kommende periode. 

Grundet den aktuelle COVID-19-situation / forsamlingsforbud er det desværre ikke muligt at af-

holde generalforsamlingen her i foråret. 

Indkaldelse til generalforsamling vil ske lige så snart, det igen er muligt at mødes i større forsam-

linger. 

Regnskab 2020 / budget 2021 

Til orientering vedlægges foreningens regnskab for 2020 og forslag til budget for 2021. 

Information om 2020 

En væsentlig aktivitet i 2020 var den såkaldte Docsis 3.1 –opgradering af foreningens kabelanlæg, 

der nu er et veloverstået kapitel. Opgraderingen blev gennemført planmæssigt, uden væsentlige 

problemer og ikke mindst uden uforudsete omkostninger. Opgraderingen betyder bl.a., at der nu 

kan surfes, downloades og streames fra Internettet med de absolut højeste udbudte hastigheder 

fra vores signalleverandør, YouSee. 

I disse år er der mange tv-seere, der udskifter det ”gammeldags” såkaldte Flow-tv (… de velkendte 

faste tv-pakker; Grund-, Mellem- og Fuldpakke) til ”moderne” og mere dynamiske løsninger, hvor 

man i en vis udstrækning selv kan sammensætte sin kanalportefølje (Bland-Selv) og se program-

merne, når man har tid og lyst - eller måske helt dropper tv-abonnementet og ”blot” streamer tv-

programmerne efter behov. Disse muligheder er også alle til stede for foreningens medlemmer. 

Når COVID-19-restriktionerne ikke længere forhindrer det, vil der i samarbejde med YouSee blive 

arrangeret et eller flere informationsmøder, hvor der vil blive informeret yderligere om mulighe-

derne for at få Tv-bokse, Bland-Selv, højere Internethastigheder mm. 

Til information vedlægges YouSee brochurer om ”GigaSpeed” -internetforbindelse og ”Bland Selv 

– Tv og streaming”. 

Kontingent 2021 

Jf. vedtægterne fastsættes kontingent for det løbende regnskabsår hvert år på generalforsamlin-

gen. Idet det ikke var muligt at afholde generalforsamling i 2019, endte regnskabsåret 2019 med 

at blive kontingentfrit. 

Bestyrelsen foreslår, at kontingentet for 2021 sættes til dkk. 200,-. Det er bestyrelsens håb, at for-

eningens medlemmer i den aktuelle situation vil acceptere, at kontingent for 2020 i praksis op-

kræves forud for endelig beslutning herom på kommende generalforsamling. 
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Bilag: Regnskab 2020 / Budget 2021    
 YouSee - GigaSpeed    
 YouSee – Bland Selv – Tv og streaming    

  
 

For de medlemmer, der modtager Tv- og / eller internetsignal fra YouSee, vil kontingentet frem-

over bliver opkrævet som dkk. 50,- pr. kvartal på kommende abonnementsopkrævninger fra You-

See. 

De forholdsvis få af foreningens medlemmer, der pt. ikke modtager tv- eller Bredbåndssignal fra 

YouSee, anmodes om senest pr. den 31. marts 2021 at indbetale dkk. 200,- til foreningens bank-

konto; registrerings- / kontonummer 0914 9800465459 med entydig angivelse af den adresse, 

som indbetalingen hidrører. 

Skulle bestyrelsens indstilling til kontingent for 2021 mod forventning ikke blive godkendt på den 

kommende generalforsamling, vil alle indbetalinger naturligvis blive godtgjort / reguleret til i over-

ensstemmelse med den beslutning, der så i givet fald bliver truffet. 

Det er bestyrelsens håb, at vi snarest muligt kommer fri af COVID-19’s svøbe og igen kan mødes på 

almindeligt gældende betingelser. Pas godt på hinanden derude. 

 

 

På foreningens vegne 

 

Bestyrelsen: 

 

Morten Lund-Egmose, Flittig Lise Vej 32, Tlf. 21759512 

Jørgen Andersen, Flittig Lise Vej 100, Tlf. XXXXXXXX 

Jannik Munk, Elmegårdvænget 17; Tlf. XXXXXXXX 


